

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างก่อสร้างงานเครื่องหมายนำทาง ทางหลวงหมายเลข 409 ตอนควบคุม 0200 ตอน ป่าพ้อ - ทาสाप ระหว่าง
กม.24+719 - กม.27+050,กม.33+600 -กม.33+741,กม.34+200 - กม.34+759,ทางหลวงหมายเลข 410 ตอนควบคุม 0201

2. ตอน ยะลา- ตะบิงตังรี ระหว่าง กม.40+365 - กม.50+400 ฯลฯ ปริมาณงาน 6,318.00 หมด โดยวิธีคัดเลือก /
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงยะลา / กรมทางหลวง

3. งบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,975,000.00 บาท
จ้างเหมางานเครื่องหมายนำทาง ทางหลวงหมายเลข 409 ตอนควบคุม 0200 ตอน ป่าพ้อ - ทาสाप ระหว่าง กม.24+719 -
กม.27+050,กม.33+600 - กม.33+741,กม.34+200 - กม.34+759 ฯลฯ ปริมาณงาน 6,318.00 หมด

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานเครื่องหมายนำทาง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 02 เมษายน 2562 เป็นเงิน 2,975,447.85 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ธวัชชัย เพนานนท์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.2 ศิริส บัวหลวง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 สมศักดิ์ เพ็ชรเมณี กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน


(นายสมนึก เคียรุ่น)
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงยะลา

4

ธวัชชัย เพนานนท์

02 เมษายน 2562 16:40:46

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างงานเครื่องหมายนำทาง ทางหลวงหมายเลข 409 ตอนควมคุม 0200 ตอน ป่าพ้อ - ท่าสาป ระหว่าง กม.24+719 - กม.27+050,กม.33+600 -กม.33+741,กม.34+200 -

กม.34+759,ทางหลวงหมายเลข 410 ตอนควมคุม 0201 ตอน ยะลา - ตะบิงตัง ระหว่าง กม.40+365 - กม.50+400 ฯลฯ ปริมาณงาน 6,318.00 หมด โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : แขวงทางหลวงยะลา/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 1.1.1 งานปูมสะท้อนแสง (ROAD STUD)	EACH	1,098.000	173.91	190,953.18	1.3800	239.99	263,515.38
2	ชนิดทิศทางเดียว สีขาว 2. งานติดตั้งหมุดสะท้อนแสง 360 สีขาว	EACH	1,510.000	356.80	538,768.00	1.3800	492.38	743,499.84
3	3. งานติดตั้งหมุดสะท้อนแสง สีเหลือง	EACH	3,710.000	356.80	1,323,728.00	1.3800	492.38	1,826,744.64
รวมราคากลาง								2,833,759.86
บวกเพิ่ม 5% ของราคากลาง (เฉพาะ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้)								2,975,447.85

หมายเหตุ ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด ที่ กค 0408.5/158 ลงวันที่ 5 มกราคม 2548 เรื่องการช่วยเหลือผู้ประกอบการในพื้นที่ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้ ข้อ 3.5

กำหนดให้การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างตามหลักเกณฑ์ปกติ และบวกเพิ่มเป็นค่าตอบแทนพิเศษเพื่อจูงใจในการปฏิบัติงาน จำนวนร้อยละ 5 ของราคากลางที่คำนวณได้

สมศักดิ์ เพ็ชรเมณี

02 เมษายน 2562 15:22:24

(นายธวัชชัย เมฆานนท์)
ร.อ.จท.ยะลา (จ)

SK W

(นายศิริส บัวหลวง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(นายสมศักดิ์ เพ็ชรเมณี)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างงานเครื่องหมายน้ำทาง ทางหลวงหมายเลข 409 ตอนควบคุม 0200 ตอน ป่าพ้อ - ท่าสาป ระหว่าง กม.24+719 - กม.27+050,กม.33+600 -กม.33+741,กม.34+200 - กม.34+759,ทางหลวงหมายเลข 410 ตอนควบคุม 0201 ตอน ยะลา - ตะบิงตัง ระหว่าง กม.40+365 - กม.50+400 ฯลฯ ปริมาณงาน 6,318.00 หมด โดยวิธีตัดเดือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : แขวงทางหลวงยะลา/กรมทางหลวง


(ศิริส บัวหลวง)

กรรมการกำหนดราคากลาง


(รัชชัย เสนานนท์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(สมศักดิ์ เพ็ชรมณี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เห็นชอบ

(นายสมนึก เคียรุ่น)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงยะลา